

בעזהש"ת

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

צו - פרה

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

מהדורה זו הוקדשה לע"נ
אב"ד מקודש הרה"ג הרב עמרם אלחנן בן שמחה זצוק"ל
במלאת שלשים לפטירתו

ת.ג.צ.ב.ה

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
שיעור בשבת בשעה 15:45

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ
© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-7654865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

פרשת צו-פרה תשפ"ד

מבינים מה קורה בהם, למה האיש הזה קיבל כזו מחלה ל"ע ול"ע, והאיש הזה קיבל התמודדות בפרנסה.

וכאן, בשלב הזה, מי שיש לו אמונה מבין שגם ברגעים כאלה, בורא עולם שומר עלינו ומשגיח עלינו.

"ואמונתך בלילות" בשיא הלילה, בשיא החושך, בשיא ההסתרה, גם שם נמצא ה' יתברך...

סיפר הרב דיסקין: יום אחד נסעתי במונית, נהג המונית פנה אלי ואמר לי כשכולו בלחץ: הרב, יש כאלה שאומרים שיש סטרוואיד בקוטר של 4 ק"מ שמתקרב לכדור הארץ במהירות עצומה, ויש חשש רציני שהוא יגיע לארץ ויעשה פה חורבן...

והוא אומר לי: הרב, תגיד, זה לא סוף העולם? כשכולו מודאג.

מה יכול להיות טוב שמבטלים לך קניית דירה רגע לפני?

"אם על תודה יקרִיבְנוּ" [ז' י"ב]

רש"י על המקום מפרש שזה הולך על ארבעה שצריכין להודות. קרבן תודה צריך להביא על הארבעה האלו, אבל להודות לבורא עולם, צריך תמיד, בכל מצב.

דוד המלך אומר בתהילים "לְתַנִּיד בַּבֶּקֶר חֶסֶדְךָ וְאֱמוּנָתְךָ בְּלֵילוֹת" [תהילים צ"ב ג'] יש מושג של בוקר, שהכל ברור, הכל מאיר, ואנחנו רואים את השגחת ה', את החיוך של בורא עולם אלינו, אז אנחנו מודים לקב"ה על כל החסדים שהוא עושה איתנו מיום היותנו על האדמה עד היום הזה.

אבל לעומת זאת, יש מושג של לילה, של חושך, והוא מסמל זמנים לא פשוטים, אלו זמנים שאנחנו לא

ואת הדירה שלנו שהיתה בעיר אחרת
החלטנו למכור.

עד היום היינו משכירים את הדירה
שלנו ושוכרים בבני ברק, אבל היינו
חייבים דירה גדולה יותר, פשוט הגיעו
מים עד נפש... והתחלנו לחפש דירה
למכירה.

לאחר חיפושים רבים מצאנו דירה
שאני ואשתי הכרזנו פה אחד שזו
הדירה שאנחנו מחפשים, וזו הדירה
שאנחנו צריכים, ומה שנשאר זה
לסגור על קנייה, והאמת, שהמחיר לא
היה זול, מעל מיליון וחצי... אבל עבור
הדירה הזו, זה היה מחיר טוב.

באנו לסגור איתם והם הסכימו בתנאי
שאני אארגן להם 350,000 ש"ח מזומן
לעוד שבוע...

התחייבתי לארגן להם את הסכום,
כשבליבי איני יודע איך להתחיל, אבל
הייתי חייב את הדירה הזו, ארגנתי את
הסכום, חלק מהבנק וחלק מהורי וחלק
מהוריה של אשתי, וכך מצאתי את

אמרתי לו: מי שמאמין שהעולם נהיה
יום אחד מעצמו, שהוא נוצר מפיצוץ...
יש לו ממה לפחד שהעולם יגמר
מעצמו, אבל אדם שיודע שיש בורא
שברא את העולם, והוא משגיח על כל
פרט ופרט.

אותו אדם הוא לא מפחד שיום אחד
הבטריות של העולם יגמרו... הוא יודע
שמי שברא את העולם, ממשיך
להשגיח עליו גם ביום שאחרי.

סיפר בעל המעשה: גרנו בבני ברק,
בדירה שכורה קטנה, ועם השנים
המשפחה גדלה, והתחלנו לחשוב על
כל מיני רעיונות יצירתיים, איך דואגים
שלכל אחד מבני הבית יהיה את
המקום שלו, את הארון שלו, עד
שבשלב מסוים לא היה מקום גם
לרעיונות... ובלית ברירה, התחלנו
לחפש לקנות דירה.

היה חשוב לנו דירה בבני ברק, כי
אנחנו יותר מעשור שנים גרים שם,
בבני ברק נושמים את האוירה
המיוחדת, והילדים כבר רגילים
למוסדות הלימוד שלהם, לבתי הכנסת,
ולכן לא יכלנו לחשוב על כיוון אחר,

מתמיד למצוא, וכל מי שמפרסם דירות
יד שניה ידע שאנחנו מעוניינים בדירה
S.O.S ולא התייאשנו.

אחרי כמה ימים של חיפושים נכנסה
לזירה, דירה חדשה שעד היום לא
היתה למכירה, מיד התקשרנו ובאנו
לראות, אלא שאנחנו קולטים שאיתנו
באו עוד חמש זוגות נוספים כדי לראות
את הדירה.

אחרי שעשו לנו סיור, הבעיה רק
התעצמה... כיון שכולם אהבו את
הדירה ואת המחיר.

בעל הדירה ישב עם כולנו ואמר לנו:
ח'ברה, בואו נקצר תהליכים, אנחנו
מוכרים את הדירה כי אנחנו לחוצים
לכסף, מי שבא עד היום בערב עם
מקדמה של 300,000 ₪ מזומן, אנחנו
מוגרים איתו.

כולנו יצאנו, וכל אחד חשב מאיפה
הוא ישיג סכום כזה תוך כמה שעות,
בכל זאת, זה לא סכום שאנשים שמים
מתחת הכרית...

עצמי מתחיל לארגן את הדירה
שהיתה לנו בעיר אחרת למכירה.

היה נראה שהכל הולך לפי הספר, ומה
שנשאר לנו זה רק העברת הכספים,
קבענו פגישה לסגור את כל הפינות
כשכל הכסף בידינו.

חצי שעה לפני הפגישה, אני מקבל
טלפון מעורך הדין שאומר לי
שהפגישה מכומלת, כי הם התחרטו...

הייתי בהלם!!! איך הנענו את כל
הגלגלים, ועד שהשגנו את כל הכסף
המזומן, אבל בקורא ותיק של
"מקשיבים" ידעתי שאין רע יורד מן
השמיים, אמרתי לאשתי: כנראה
שבזרא עולם מכין לנו משהו אחר,
משהו טוב יותר, ואין לנו שמץ של
מושג מה בורא עולם מבשל לנו, רק
אחרי תקופה מבינים.

המשכנו לחפש דירה למכירה, עכשיו
שכבר הדירה שלנו בעיר אחרת היתה
בשלבי מכירה, היינו לחוצים יותר

המטרה, אלא היתה האמצעי להשיג את המזומנים, ואחרי שהשגנו את המזומנים, היה שייך לבטל...

זה סיפור אחד מיני אלף, שלא תמיד בהתחלה אנחנו מבינים בשכלנו, ורק אחרי זמן נבין, לפעמים, זה יכול להיות חודש, לפעמים שנה, לפעמים הרבה יותר, ולפעמים, לעולם לא נבין.

אבל מה שכן, אנחנו צריכים להכניס את הנתון הזה: שבורא עולם אוהב אותנו, ולא משנה מה עשינו, מה אנחנו עושים ומה שנעשה, כמובן, שכמו בכל מערכת של סמכות אבא אמא וילדים, ככל שהילד שומע יותר להורים, הוא יותר מתחבב עליהם, ומי שלא שומע פחות חביב...

אבל בסופו של יום, כל הילדים יושבים ליד השולחן בארוחה, ולכולם אמא מגישה מנות שוות, ושמים את הכל בצד, את כל החשבונות האישיים משאירים מאחור, אותו דבר, בורא עולם אוהב כל אחד ואחד מאיתנו, ולא רק זה, אלא הוא גם שומר עלינו

אני ואשתי חייבנו וידענו שאת הלחץ להשיג את הסכום הזה, כבר עשינו לפני כמה ימים, ובאמת, לקח לנו להשיג את הסכום הזה שלושה ימים, ולכן היינו רגועים בעניין.

הגענו בערב, ואנחנו רואים שם את כולם שהשיגו כסף, אבל כל אחד השיג סכום אחר, אחד השיג 50,000, אחד השיג 150,000, אבל את הסכום המלא רק לנו היה, כיון שכבר לפני שבוע, כשרצינו לסגור עם הדירה הקודמת הוא רצה מקדמה במזומן.

בסוף היום, הוא חתם איתנו, כיון שרק אנחנו אלה שהיה להם את הסכום המלא של המקדמה שהוא רצה.

אחרי שחתמנו איתו על הדירה, הבנו שהדירה הראשונת שלא הצלחנו לקנות, זה בעצם מה שגרם לנו להשיג את הסכום המזומן, ובזכות זה הוא סגר איתנו.

פשוט כבר אז בורא עולם רצה לדאוג לנו שיהיה לנו מזומן, ואנחנו הקטנים לא הבנו שהדירה הראשונה לא היתה

עשר העיקרים שכל יהודי מחוייב להאמין בהם.

השל"ה הקדוש, בשער האותיות, אות א' אמת ואמונה, מסביר איך בכל הפיוט הזה יש את כל י"ג העיקרים.

לצערנו, יש חושבים שזה מנגינת ליווי כשיוצאים מבית הכנסת... חבל!!! המילים שם הן עצומות!!! וכל כולו מלא בהודאה ושבח לקב"ה.

והעיקר העשירי הוא "צופה ויודע סתרינו מביט לסוף דבר בקדמותו" שהקב"ה משגיח על כל מעשי האדם בהשגחה מלאה, ולא רק על מה שנראה כלפי חוץ, אלא גם על "סתרינו" גם על מה שאנחנו חושבים, גם על הכוונה שהיתה לנו בכל מעשה ומעשה.

מי שיכול להיכנס ולדעת מה חשבנו או מה היתה בוונתנו, זה אך ורק בורא עולם!!! והוא לא רק יודע, אלא הוא גם המתכנן...

שמירה ששום חברת שמירה לא יכולה לספק...

ולכן, גם אם נדמה לנו שמשחו השתבש, נשנן לעצמנו, שזה לא באמת שיבוש, אלא מה שקורה היא התוכנית המקורית, ומה שהשתבש זו התוכניה שלנו, אנחנו חשבנו שזה יקרה אחרת, ואכן הטעות היא אצלנו.

וגם אם אנחנו לא מבינים, נדע שמאחורי כל הדברים שעוברים עלינו, ישנו אבא אוהב, רחום ותומך שבנה תוכנית מפורטת לכל אדם ולכל שעה.

יש כמה סוגי יזמנים: יש יזמן שמחולק לשבועות, יש יזמן שמחולק לימים, ויש יזמן שמחולק לשעות, אצל בורא עולם, זה מחולק לאלפית השניה, כשלכל אלפית שניה יש תוכנית מפורטת, על כל אדם.

מנהג יהדות מרוקו, שבסיום של כל תפילה בשבת, אומרים פיוט "יגדל אלוקים חי" זה לא עוד פיוט, אלא זה פיוט שמקפל בתוכו את כל שלושה

והאמת, שחז"ל מגלים לנו שהרהורי עבירה קשים מעבירה.

למה???? יש לכך כמה הסברים: יש מסבירים, בגלל שעל מחשבות אדם מרגיש שהוא לא עושה כלום, ולכן הוא מזלזל בזה, וזה מצטבר אצלו לכמויות... ולכן זה יותר חמור מעבירה שהוא עובר פעם אחת ועוצר.

איך מסלקים מחשבות??? האם אפשר לסלק מחשבות???

את התשובות לשאלות האלה ניתן לענות על פי סיפורו של ר' יוסף משאש זיע"א שסיפר: על חכם אחד שהיה בדרכו לעיר ופגש בו שר גוי, והוא ידע שהרבנים יש להם כח שונה מכל העם, בבחינת צדיק גוזר והקב"ה מקיים.

לפני כמה עשרות שנים, במרוקו, גם הגויים היו נותנים כבוד לרבנים.

הוא סיפר לרב שיש לו משפט אצל המלך, והוא מפחד שרוצים להדיח

מי שחי את הפרט הזה, מי שמכנים את זה ליום יום, החיים שלו שמחים!!! החיים שלו רגועים ושלווים!!! כיון שגם אם משהו לא הולך לפי התוכנית, הוא לא נבהל.

כמו שאומר הסטיקר: "אם לא הולך כמו שרוצים, רוצים כמו שהולך"...



האם אפשר לא לחשוב על חתול???

"זאת תורת הַעֲלָה הוּא הַעֲלָה עַל מוֹקְדָה עַל הַמִּזְבֵּחַ כָּל הַלֵּלָה" [וי' ב']

על מה העולה באה לכפר? על הרהורי הלב, אם היינו שואלים כל אחד: מה יותר חמור אדם שעושה מעשה עבירה או אדם שרק הרהר בעבירה? התשובה של כולם תהיה זהה: שמי שעושה מעשה עבירה זה הרבה יותר חמור.

אסור לך לחשוב במשך כל המשפט
על חתול.

ושתדע לך, שזה קמיע שיתן לך
הצלחה וקידום שלא חלמת... וגם
משכורת שכל חודש אתה מביא מסלה
(🐾).

אבל כל זה בתנאי שאתה לא חושב על
חתול!!! תזכור בזמן המשפט: אתה לא
חושב על חתול...

הגיע זמן המשפט, ואותו שר הגיע עם
הקמיע מבסוט ושמה, הוא הולך להיות
מסודר לדורי דורות, את הטלפון
לסוכנות מסלה הוא עשה כבר לפני
המשפט, ואז הוא נזכר שאסור לו
לחשוב על....

שששששששש.... אסור לחשוב... יואוו,
אבל מה הקשר שבאה לי המחשבה
עכשיו על חתול, ששששש לא קרה
כלום, הנה אני הולך להיות מייקון.

וואי, וואי, אני לא מאמין שזה קורה
לי, החתול לא רוצה לצאת לי

אותו מהמשרה שלו, ולכן הוא מבקש
מהרב שיכתוב לו קמיע.

הרב ניסה להתחמק ממנו, ואמר לו:
תשמע, אני לא מבין בשמות הקדושים
שכותבים, אני לא בקי בתחום הזה.

השר שהיה לחוץ מהפגישה הוציא את
חרבו ואמר לרב: הרב, אני לא זו מכאן
עד שתכתוב לי קמיע, ועוד דבר, אל
תנסה לרמות אותי, שתדע לך, שגם
אם הקמיע לא יפעל, אני יגיע עד אליך
ויתנקם בך ובמשפחה שלך, אני יודע
איפה אתם גרים...

הרב ראה כי כלתה אליו הרעה, ואין
לו מנוס מלכתוב קמיע לשר הזה, הוא
ישב וכתב לו כמה אותיות בעברית
באופן מקרי, וסגר את הדף, ואמר לו:
תשמע, כתבתי לך קמיע, שים אותו
עליך ואל תוריד אותו כל זמן
המשפט... אבל בשביל שהקמיע יפעל,
יש דבר אחד שאסור לך לחשוב עליו
בזמן המשפט.

על מה אסור לי לחשוב? שאל השר.

ומה באמת עושים? חושבים על דברים אחרים, תעסיק את עצמך בדברים אחרים, וכך המוח יהיה עסוק, כשהוא פנוי ומשועמם, השעמום מביא לידי בטלה, והבטלה מביאה לידי חטא.



לא להתבלבל בכיסים!!!

"וּפָשַׁט אֶת בְּגָדָיו וְלָבַשׁ בְּגָדִים אֲחֵרִים" [ו' ד']

הביא אבי מורי שליט"א את דברי הרב ר' שמחה בונים מפשיסחא זצ"ל: לכל יהודי צריך שיהיה שני כיסים, ולא בשביל שקלים ודולרים 😊, אלא כדי שבכיס אחד הוא יחזיק את הפסוק "בצלם אלוקים עשה את האדם" ובכיס השני הוא יחזיק את הפסוק "ואנוכי עפר ואפר", וכל פעם להשתמש עם כיס אחד.

כאשר פוגעים בו, או שאומרים לו מילה לא במקום, או שקוראים בשמו מבלי להקדים את כל התארים של

מהראש, יואוון, אני הולך להפסיד את המשפט.

בסוף הוא הפסיד במשפט, ופטרו אותו מהתפקיד שלו, אבל מי שגרם להפסד לא היה הרב אלא הוא בעצמו... בגלל שהוא חשב על החתול.

ואם תשאלו: למה באמת הוא חשב על חתול? מה, אי אפשר להיות כמה שעות בלי לחשוב על חתול???

התשובה היא: שאם מתעסקים במוח, במחשבה, לא לחשוב על חתול, אם מתעסקים בזה, אז זה בא בלי לרצות.

שאלנו: האם אפשרי לסלק מחשבות???, והאם בכלל זה אפשרי???

התשובה היא: שבשביל לסלק מחשבה לא טובה, לא מתעסקים בה בכלל.

אם כל היום תתעסק ב"אני לא חושב על חתול" אתה כל היום תחשוב על חתול...

איך שהרב שך שמע שזה מוסד תורני, הוא אמר לו שיש בדור שלנו סייעתא דשמיא בכמויות, שמחכה למי שרק יפתח מוסד תורני או משהו במגוון.

ואני הקטן רואה את זה בחוש, מהיום שנפתח כולל הערב "שעתו חפץ" וכולל יום שישי, אנשים באים ל-ב-ד-ד!!! כן, כן ל-ב-ד בלי לדבר איתם, ובלי להתרים אותם, הם באים ואומרים: הרב, אני רוצה להיות שותף, אני רוצה להחזיק אברך, וזה מדהים!!! ממש כמו שהרב שך אמר, שיש כמויות של סייעתא דשמיא, רק תפתח ואתה כבר תבין כמה שזה נכון.

אבל היום, אנשים מחליפים את הכיסים, וכאשר פוגעים בהם הם מוציאים את הפסוק "בצלם אלוקים עשה את האדם" ואומר: וואו, תראה איזה חצוף, איך הוא העיז לפגוע בי?!

חייב לחנך אותנו!!! דחוף!!! שלא יעשה את הטעויות האלה הלאה, ואתה מוצא את עצמך בתפקיד שר החינוך לכמה שעות, וכמובן שהדבר הזה גורם למריבה.

"הוד מעלתו", אז שיוציא את הפסוק "ואנוכי עפר ואפר" מהכים ויאמר לעצמו, שטויות אם הוא לא אמר לי הרב הגאון, כיון שאני יהודי פשוט, ואנוכי עפר ואפר...

ובכים השני נמצא הפסוק "בצלם אלוקים עשה את האדם" ועם הפסוק הזה משתמשים כאשר באים אליך ואומרים לך: לך תרים פרויקטים, לך תפתח מוסדות, ואתה אומר לעצמך, מי?! אני???? מה אני, מאיפה אני יכול זה גדול עלי... ועוד כל מיני משפטים, שחוזן מלכבות את האמביציה, הם לא עושים כלום.

כאן זה הזמן, ועכשיו זו העת לשלוף מהכים השני את הפסוק "בצלם אלוקים עשה את האדם"

וכמו שבורא עולם ברא יש מאין, מכלום הוא ברא את העולם, בלי שום נתונים התחלתיים, כך גם אתה, תתחיל ואין לך מה לדאוג, בורא עולם כבר ישלח לך סייעתא דשמיא.

לרב שך זצ"ל הגיע אדם ואמר לו שהציעו לו לקחת על עצמו יוזמה ולפתוח מוסד והם ממש מפצירים בו.

מריבה אם לא עוצרים אותה בהתחלה, מימדיה יגיעו למקומות שאף אחד לא חולם עליהם.

מריבה, אם נוריד י', נשאר: "מר בה", דהיינו, שממריבה לא יוצא דבר מתוק, אלא מר בה, יש בה הרבה מר, והמרירות שיש בה, היא לכל הצדדים הרבים, כידוע, שאח נגד אח, המנצח תמיד מפסיד, כיון שאת מי הורדת? את אחיך.

והא' ב' של כל המריבות שזה מתחיל מגאווה, שכל אחד חושב שהוא משהו מיוחד, ואם אמרו לו מילה לא במקום, או שלא הביאו לו כמו שראוי להביא לאיש כמותו, הוא מתחיל להתנפח...

אבל כשאדם אומר לעצמו אז מה אם אמרו לי, שטויות, על מה להתנפח?? על כזה דבר?? ככה יותר קל לו להתגבר ולא לענות.



אבל כשבאים לאדם ואומרים לו שירים איזה פרוייקט, שיפתח איזו מסגרת לימודים, שיפתח משהו תורני... הוא מוציא את הפסוק השני "ואנוכי עפר ואפר", ואתה יכול לשמוע אותו אומר לך: לאאאאאא, מי אני, מה אני כבר יכול לעשות?! אני כולה איש קטן...

צריך לשים לב!!! לא להתבלבל בין הכיסים, כיון שיכולות להיות לכך השלכות מרחיקות לכת.

אם אדם שאמרו לו מילה לא במקום, הוא מתנפח ומתחיל להחזיר מלחמה, הדבר הזה גורם למריבה, הגמרא ב"מסכת סנהדרין" [ז'] אומרת: אמר רב הונא, האי תיגרא דמיא לצינורא דבידקא דמיא, כיון דרווח רווח.

פירוש הדברים: שמריבה דומה לשטפון מים קטן, שמתחיל זרם קטן ואם אתה לא עוצר אותו בהתחלה, הוא הולך ומתרחב ומגיע למימדים שכבר אי אפשר לעצור אותו.

גבול... למספר הפעמים שהוא יכול ללכת לסופר.

עד שלפני כמה חודשים, הוא ישב עם אשתו לד"צ [דיבור צפוף] וביקש ממנה שתצמצם את כל הקניות לפעם אחת בלבד בשבוע, וכל מה שצריך הוא קונה ומביא לה, אבל בבקשה שזה יהיה פעם בשבוע, לא יותר.

והנה יש לו את דף הרשימה, אבל בסף אין...

סיפר בעל המעשה: נזכרתי כגמרא שאומרת: "לוו עלי ואני פורע" והחלטתי שאני לוקח הלוואה ממישהו עד ל 28 שיכנס ביטוח לאומי ☺ אבל ממי? יש כאן מניין אנשים שבקושי אני מכיר אותם, חוץ מהתפילות בבוקר אין לי היכרות איתם.

שמתי עין על אדם מבוגר... לא איזה טייקון, אבל איש שמזיע לפרנסתו, ונראה שהוא יושב טוב, פניתי אליו ואמרתי לו: תשמע, נתקעתי בלי מזומנים, היום אנחנו ב 26 לחודש [למניינם] ועוד יומיים אמור להיכנס לי

מה עושה חוזליטו בארנק של לוי???

כל מה שאדם עושה לעצמו הוא עושה, רגע רגע, זה נראה לי משפט מוכר, אה כן, יש סטיקרים כאלה, אז זהו, שהיום אנחנו נגלה שזה הרבה, הרבה יותר מסטיקר.

סיפר אבי מורי שליטי"א סיפור, אחד החזקים של העשור האחרון: על אדם שהיה בשמיבלאך ביום שישי, הוא הוציא את הארנק שלו, כדי לתת צדקה לעני שביקש, ולפתע הוא קולט שהמזומנים של השבוע אזלו לו, והוא צריך ללכת לעשות קניות בסופר, אשתו הכינה לו רשימת קניות...

ומאוד חשוב לו, לקנות את כל מה שברשימה, כיון שעד לפני כמה חודשים הוא היה גר בסופר, גר בסופר???? כן, כן, מה ששמעתם... כל פעם שאשתו היתה מגלה שחסר לה מוצר מסויים, היא היתה שולחת אותו להביא, ואפילו שהוא איש טוב ומוכן למלא כל משימה שיתנו לו, אבל יש

ואמרתי לו הנה ה 1,000 שקלים, והוא כולו מרוגש ואומר: יואוון, אני לא מאמין.

התביישתי לרגע, כאילו מה חשבת, שאני אעקוץ אותך?!

הוא לא נתן לי לחשוב הרבה ואמר לי: שב, שב שמע סיפור:

יום שישי האחרון, אחרי שנתתי לך הלוואה, כמה שעות אחרי נסעתי עם משפחתי בתחבורה ציבורית, כדי להתארח בעיר אחרת, ואל תשאל אותי איך זה קרה, אבל הארנק שלי נפל לי באוטובוס, ועד שהצלחתי להשיג את האוטובוס שנסעתי בו, התברר שהארנק כבר לא נמצא שם, כנראה מישהו ראה ארנק והרים אותו כדי לעשות השבת אבידה... אבל אין לי שם שום פרטים מזהים.

ולא רק זה, אני בדרך כלל עובד רק עם מזומן, כמו שאומרים העולם: אין ידיד נאמן יותר מכסף מזומן, וכל המזומנים שאני צריך לשלם בראשון לחודש היו שם, ולא ידעתי מה לעשות.

כסף לבנק ואז אוכל להחזיר לך, האם יש מצב להלוות ממך סכום עד ליום ראשון.

אותו אדם שמע את הסכום והיה נראה שהוא נבהל, כיון שלא היתה ביננו היכרות מלבד זה שהיינו מתפללים באותו מניין, אבל אחרי שניה של היסוס, היה נראה שהוא לוקח עלי סיכון, הוא הוציא את הארנק שלו, שלף משם 5 שטרות כחולים והגיש לי, ואני כתבתי לו על שטר: "אני הח"מ שלמה חוזלימו לזויתי מר' יחזקאל הלוי 1,000 שקל עד ליום ראשון ה 28 לחודש".

חתמתי את השם שלי ונתתי לו את השטר, לא לפני שאמרתי לו שהוא מאוד עזר לי, נזהרתי לא להודות לו יותר מידי, שלא יהיה ריבית...

1,000 השקלים שהוא הביא לי הספיק לי לקניות ואפילו נשארתי עם עודף, ואיך אומרים זה היה בזמן.

יום ראשון הוצאתי לו את אלף השקלים ואחרי התפילה ניגשתי אליו

ישר רציתי להרים אליו טלפון ולצעוק עליו, למה אתה מפרסם יא פדחן 😊.

אבל בקורא "מקשיבים" וותיק, אמרתי שצריך לדון לכף זכות, ולפני שאני מסיק מסקנות שגויות, אני קודם כל דן לכף זכות.

אמרתי לו: כן, לקחתי ממנו הלוואה, למה אתה שואל?? ומי נתן לך את המספר שלי???

תשמע ביום שישי נסעתי באוטובוס ומצאתי ארנק שהיה שם את שמר ההלוואה, שאתה לזית מיחזקאל הלוי סכום של 1,000 שקל, וראיתי את השם שלך.

למצוא משפחת חוזליטו היה לי יותר קל מלמצוא לוי, לוי זה משפחה מאוד נפוצה, אז בדקתי חוזליטו בספר הטלפונים, עברתי כמה שלא הבינו מה אני רוצה מהם על הבוקר... וברוך השם הגעתי סוף סוף לאיש הנכון.

אמרתי לו: נכון, נכון, הוא איבד ארנק עם הרבה מזומנים, תביא לי ואני אביא

פתאום נזכרתי ש 1,000 שקל מתוך כל הסכום הצלתי, על ידי כך שנתתי לך אותו הלוואה, עכשיו אתה מבין למה אני מתרגש, אני מתרגש שבורא עולם זימן לי אותך, שתלווה ממני וכך תחסוך לי הפסד של 1,000 שקל.

את האמת, התרגשתי יחד אתו, ומצד שני כאב לי על הארנק שאבד לו, אמרתי לו שאני מברך אותו, שבעזרת השם הוא ימצא את הארנק ובורא עולם ימלא את חסרונו.

ביקשתי ממנו, שיתן לי אישור בכתב שהוא קיבל ממני את ההלוואה, הוא חתם לי והיה נראה שבזה הסתיים עניין ההלוואה.

על ההתפתחות הבאה לא חלמנו, לא אני ולא הוא, כבר באותו יום בערב אני מקבל טלפון: הלוי, שלום! אני מדבר עם שלמה חוזליטו?? כן, תגיד לי יש מצב שאתה מכיר אדם בשם יחזקאל לוי שלקחת ממנו הלוואה.

הופה, לא ידעתי שהוא פרסם בעיתון שהוא נתן לי הלוואה, איזה פדחן...

אמרתי לו: היה שם את שטר ההלוואה שהלוית לי, ושם היה השם שלי חתום, ודרך זה המוצא הגיע אלי.

וואי, וואי, אני לא מאמין!!! חשבתי שהרווחתי רק את האלף שקל שהלוויתי לך, אני רואה שבזכות זה כל הארנק חוזר אלי.

נתתי לו את המספר של המוצא והם נפגשו, למחרת, הוא סיפר לי ששניהם היו ממש המומים, מזה שהם ראו בחוש, שחסד שאדם עושה שומר עליו שלא ינזק.

אומר המדרש [ויק"ר פל"ד]: "תני בשם ר' יהושע יותר ממה שבעל הבית עושה עם העני העני עושה עם בעל הבית".

אתה חושב שאתה מלוח לו, אתה עושה לו טובה, בורא עולם יראה לך שהטובה הזו שעשית לו הצילה אותך.



לו, אבל המוצא ביקש ממני שהוא מעדיף להביא את זה ליחזקאל לוי בעצמו, וביקש את מספר הטלפון שלו.

עניתי לו: אין לי את המספר שלו, וכל ההיכרות שלי איתו זה רק מהמניין של תפילת שחרית, ואני אנסה לאתר את המספר שלו ואחזור אליך.

לי היה הרבה יותר קל למוצא את המספר שלו, כיון שאני יודע בערך איפה הוא גר, באיזו שכונה.

התחלתי לחפש ואחרי כמה טלפונים הגעתי לאיש הנכון, הלו, שלום אני מדבר עם יחזקאל הלוי? בן, תגיד לי אתה מתפלל במניין של 6:30 נכון? בן, למה?? מי זה??

אמרתי לו: זה אני שנתת לי הלוואה, הו בן שלום! מה אפשר לעזור?

אמרתי לו: תשמע, ברוך השם מצאו לך את הארנק, מי אמר לך שזה שלי? לא היה לי שם פרטים מזהים.

נותן או מקבל??? אתה מחליט!!!

מצות צדקה, אם אתה נותן בורא עולם יזכה אותך תמיד להיות מהנותנים, ואם לא אז ח"ו להיפך.

רגע רגע, אני לא מבין?! רק עכשיו יצאנו מפורים, מה עכשיו קמחא דפסחא?? שמע, לא, לא נראה לי כל הקטע הזה, אם הם רוצים אני אעשה להם העברה של המשכורת שלי, ואשלח אליהם את החשמל את המים ואת הארנונה, מה אתה אומר???

לצערנו, אתה רואה אנשים שרק מדברים איתם על צדקה, הם מתחילים לקפל ציוד... הלז, הלז, מה קרה? באים לזכות אותך, באים לתת לך חיים...

על המשפטים האלו אומרים: מוכר שאינו רשמי 😊.

אם אתם שואלים אותי, אדם שרוצה להיות שותף לדברים גדולים, לכוללים, להפצת גליונות, צריך לשלם על הזכות הזו שמאפשרים לו להיות שותף.

יהודי שנכנס ל"אמרי חיים" מויז'ניץ, ואיכשהו השיחה הגיעה לכיוון של קמחא דפסחא, אותו אדם אמר לרב: הרב, אני לא בקטע של הקמחא דפסחא.

לפני עשרות שנים, כאשר הוקמה חברת "אגד" אז זה היה בשם אחר, הנהגים יכלו להיות עם מניות, שזה סוג של שותפים והמשכורות והכונסים בהתאם.

אמר לו הרב: תדע לך, שמגבית של קמחא דפסחא זה מטבע של שני צדדים, או שאתה בצד של הנותנים או שאתה בצד של המקבלים...

היום אין כזה דבר, לא יכניסו אותך לשותף.

תחליט באיזה צד אתה רוצה להיות, אני אומר שזה נכון לגבי כל הנושא של

אם אדם בא ונותן לך אפשרות להיות שותף ואתה לא מנצל את זה, ואתה

משחקים, הופם, טעיתי... היו שם כמה בנייני מגורים 😊.



נטיעה לדורות!!!

זיכוי הרבים, זה דבר שלא נתפס, כיון שאתה יודע איפה זה מתחיל ולא יודע איפה זה מסתיים, חזקת מישהו והוא הלך ושינה את כל הבית שלו, והילדים שלו הלכו והמשיכו עם זה לשכנים ולקרובים, וגם אלה הלכו והשפיעו.

ואם נבדוק: רגע, רגע מי התחיל את כל התהליך הזה???

התשובה היא: אותו אחד שהשקיע קצת בהתחלה, הוא האיש שכל הזכויות שיצאו מזה נזקפות לזכותו!!! אשריו!!!

מובא ברמ"ק: שחוץ ממה שדנים את האדם אחרי 120 כשהוא מחזיר ציוד... דנים את כולם עוד פעם כשהמשיח יבוא.

לא רוקד אתו משמחה על כך שהוא בא אליך ומאפשר לך, אז צריך לבדוק אותך שהשכל שלך תקין...

על הרב מפוניבז' אמרו: שמוד ההצלחה שלו היה שהוא בא להתרים, והראה לעשיר שהוא לא מבין מה הכסף של הישיבה עושה אצלו, 😊.

מסופר על ילד שבלע מטבע וההורים שלו נלחצו, איך זה יצא ממנו? שיצא ולא יזיק לו, האבא הלך לבקש ברכה מרב, אמר לו אותו רב: אם אתה רוצה להוציא לילד את המטבע, תלך לרב מפוניבז', הוא יודע להוציא מטבעות גם ממקומות שכולם התייאשו 😊.

צחוק, צחוק, אבל הרב מפוניבז' הקים בעשר אצבעותיו את ישיבת פוניבז', שעד היום יוצאים משם מאות תלמידי חכמים מופלגים, ראשי ישיבות.

אם הרב מפוניבז' היה אומר "חשומ'א" [בושה] אז היום נגבעה של ישיבת פוניבז' היתה שם גינת

לעבוד... מחשבים לו את כל מה שיצא
מהעבירה שלו, את הנתון הזה אנחנו
צריכים לזכור, תחשוב טוב!!! כי לכל
מעשה ישנן השלכות של דורי דורות.



טלפון מר' ישעיה בן משה זיע"א

בפרשה שלנו התורה מדברת על
הקרבנות, היום שאין לנו קרבנות
אומרים חז"ל שהתפילה היא כמו
קרבן.

על כוחה של תפילה, סיפר הרב
אלקריף שליט"א: על סופר סת"ם
מאלעד, שהכתב שלו היה יפה באופן
יוצא מן הכלל, והסוחרים היו מתחננים
אליו שיביא להם מוצרים למכירה,
וכמובן שהמחיר היה בהתאם...

מטבע הדברים, הוא היה בטוח
בפרנסתו, כך שהוא לא ראה צורך
לפנות לבורא עולם שיעזור לו, אבל
לאחר תקופה, הוא קולט שפחות
מתקשרים אליו, פחות מבקשים ממנו,
עד שהוא הגיע למצב מסויים שחודש
שלם הטלפון שלו לא צלצל... יש לו

למה צריך לדון שוב את האדם בביאת
המשיח, הרי כבר דנו אותו פעם
אחת???

ושמעתי מהרב סרויה שליט"א:
שתירץ שאחרי 120 שנה, כאשר אדם
נפטר, דנים אותו על כל המצוות
והעבירות שהוא עשה.

ובביאת המשיח, דנים אותו על מה
שיצא מהמצווה שהוא עשה... על כל
מה שיצא מהעבירה שהוא עשה...
ודנים אותו רק בביאת המשיח, ביון
שרק אז יודעים למה גרמה המצווה
שהוא עשה או לחילופין העבירה
שהוא עשה.

יכול להיות אדם שמוציא גיליון תורני
או ספר, וזה הולך ועובר בין אנשים
ומשפיע עליהם והם ממשיכים את זה
הלאה, וזה מניב פירות לרוב...

וגם לצד השני, חלילה, יכול להיות
אדם שכתב איזה מאמר לא טוב
בעיתון, או הוציא איזה שיר לא טוב...
וגם אחרי שהוא נפטר זה ממשיך

והתחיל להתפלל לבורא עולם שיושיע אותו וירחם עליו, שכבר תקופה ארוכה שהוא לא מוכר כלום, והוא תקוע עם הרבה חומר, ולא רק זה, אין לו גם הזמנות.

הוא סיים להתפלל ותוך כדי שהוא מנגב את הדמעות, הוא מקבל שיחה נכנסת...

הוא נזכר שהוא לא עשה חבילת שיחות לחו"ל, כיון שזו היתה נסיעה ליום אחד בלבד, ואם הוא עונה לשיחה כשאינן לו חבילה, זה עולה לו משהו כמו 16 שקלים לדקת שיחה, והוא יהיה אמור לשלם את זה, משום מה, הוא הרגיש דחף לענות לשיחה הזו.

הוא ענה לשיחה הזו, על השיחה היה קבלן מחו"ל ששאל אם הוא מדבר עם סופר הסת"ם.

הוא ענה לו: כן.

אמר לו: תשמע, אני מרים כל מיני פרויקטים של בתי כנסת גדולים

הרבה סחורה בבית, אבל לא היה לה דורשים.

גם הוזלת מחירים מצידו לא שיפרה את המצב, ולכל סוחר שהוא התקשר, מעבר לקו ענו לו: תשמע, אני עמוס עם סחורה, אין לי כסף מזומן, ועוד כל מיני תירוצי סוחרים...

הוא הבין שכל זה בא לו, כי הוא לא דאג לפנות לבורא עולם, והוא תלה את כל ההצלחה שלו בזכות עצמו.

באותו זמן, חמיו קנה כמות כרטיסי טיסה לציונו של ר' ישעיה בן ר' משה קרעסטירער זצ"ל, ונשארה לו כמות של עשרה כרטיסים שהוא לא הצליח למכור, הוא אמר לעצמו, אולי אני אקח את הילדים שלי לתפילה על ציונו של ר' ישעיה, הוא התקשר לכולם ואמר להם שהוא מארגן יום תפילה לר' ישעיה קרעסטירער זצ"ל, וכרטיסי הטיסה עליו... כולם זרמו עם העניין ומסו...

כשהגיעו לציון הקדוש, סופר הסת"ם הניח מזוזה שהוא כתב על הציון,

אתה יכול או לא????? שאל שוב,
עניתי לו: כן, כן אני יכול ואני גם
אסביר לך למה אני בהלם, אני תמיד
מוצף בהזמנות מעל הראש.

והאמת שבתקופה האחרונה זה ירד
קצת והתפללתי לבורא עולם שירחם
עלי, ואני עכשיו ברגעים האלה עומד
בציונו של ר' ישעיה ואני מתפלל
שבזכות הצדיק, בורא עולם יושיע
אותי, אני לא מסיים את התפילה וכבר
אתה מתקשר.

עכשיו אתה מבין למה אני בהלם? כיון
שגם הספר שביקשת הוא לעיני ר'
ישעיה בן ר' משה, ובדיוק אני עכשיו
מתפלל בציון הקדוש שלו, וכבר
קיבלתי ישועה.

זו עוצמה של תפילה שבאה מעומק
הלב, כשאנחנו מרגישים שרק הקב"ה
בכבודו ובעצמו יכול להושיע אותנו,
באותם רגעים, מגיעה הישועה.

ומהודרים, בהיקף של מיליוני דולרים,
ולאחרונה נטפל אלי פקח גוי שמטיל
עלי קנסות ורודף אותי, ולא רק זה,
הוא גם עצר לי איזה מתחם באמצע
בנייה, ואני כמעט שהשתגעתי ממנו...
ניסיתי להשחיל לו מעטפה... אבל זה
רק סיבך אותי עוד יותר, ועוד כמה
ימים היה אמור להיות לי משפט.

ואני כולי בלחץ!!! פניתי לבורא עולם
שירחם עלי ונדרתי שבעז"ה אם
יסתדר הכל אני אתרום ספר תורה
מהודר לעיני ר' ישעיה בן ר' משה...

ולפני יומיים, הפקח הזה הלך ברחוב
וגוי שיכור דרס אותו עם הרכב... וכיון
שהוא היה התובע היחיד, כל התביעה
התבטלה והמשפט נסגר.

וביררתי, אצל מי אני יכול להזמין ספר
תורה מהודר, אמרו לי שאתה האיש
המתאים, האם אתה יכול להתחיל
בכתיבה?????

הייתי בהלם, הוא שמע שאני שותק
ולא ידע איך לפרש את השתיקה הזו,



מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועות????? לשמירה???
לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.

תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהוה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי מרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי' ○○○
הילדה מוריה בת רחל תחי' ○○○
לינוי בת שירה תחי' ○○○
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום ○○○
ישראל עמר בן תמר הי"ו לזיווג הגון ○○○
לרפ"ו ש יהודית מסעודה בת סול שולמית תחי' ○○○
לזיווג הגון שיראל בת דינה תחי' מירב בת דינה תחי' אביחי בן דינה הי"ו ○○○

אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○
ליבי בת שירה תחי' ○○○
משפחת אדרי הי"ו ○○○
הילד הראל מאיר בן לינוי נ"ו ○○○
מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי' ○○○
להצלחת לידור יוסף בן דגנית הי"ו ואפרת בת רחל תחי' ○○○
לרפואת ○○○

לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו ○○○
מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו ○○○
יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי' ○○○
רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה ○○○
ר' רחמים בן ריקה הי"ו שולמית בת סוליקה תחי' ○○○
להצלחת התורם בעילום שם ברוחניות וגשמיות ○○○

גיליון זה מוקדש לעי"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל ○○○
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○
יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל ז"ל ○○○
לע"נ האוה"ח הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א ○○○
דוד [דויקון] אדרי בן חנינה חנה ז"ל ○○○

חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל ○○○
הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל ○○○
הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן ○○○
חיים בן גיגי בן מרים ז"ל ○○○
פאני פריחה בת תמר ע"ה לבית אביטן ○○○
אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה ○○○
לע"נ ○○○

מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה ○○○
הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ ○○○
הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א ○○○
משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל ○○○
יפה בת סימי ע"ה לבית כהן ○○○
משה [מושיטין] עמר בן תמר [תמוז] ז"ל ○○○
אליהו ועקנין בן סוליקה ז"ל ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

נקודות "מקשיבים" ברחבי הארץ

בני ברק: רמת אלחנן משפחת פריץ רחוב הרב זוננפלד 10 052-768-4697

שיכון ג' דפוס S.O.S שדרות הנציב 1 03-5568453

שיכון ה' 052-712-5696

שיכון ו' 052-710-6515

חדרה: משפחת אור 050-476-7700

פתח תקוה: דניאל 054-676-5094

אשדוד: אביב מזוז 054-488-5622

באר שבע: חנות העזר והמפתח רחוב קק"ל 126

נתיבות: נחלת יששכר 050-416-6231 מערב נתיבות 054-625-6939

נווה שרון 052-712-5697

דפוס ספרינט רחוב חיל אויר 74

ביתר עילית: גבעה B רחוב הרב שך 42 053-310-9393

בית שמש: רמה א' 054-843-3859

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת הרב בן חמו 052-714-0376

רחובות: 052-761-7667

אופקים: רחוב הרב חיים פינטו 052-765-4865

ובמשרד הראשי של מרכז תבונות רחוב ר' אלעזר אבוהצירא 316

אשקלון: 053-280-3528

נוף הגליל שכונת הר יונה 052-768-3794

קרית ספר הרה"ג אהרון צבי יעקבזון שליט"א מג"ש דף היומי

בבולל נחלת משה 08-974-1357

ירושלים שכונת גאולה 052-760-2049

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1 משפחת הרב בן חמו.

חדש!!! נחלאות חנות סגולה תשמישי קדושה של ישיבת המקובלים

נהר שלום רחוב שילה 4 מלפון 02-6443300

לשמיעת השיעור כל יום בשידור ישיר וכן לשמיעת כל שיעורי הרב

0733-71-81-57

מעוניין להצטרף להפצה ולצבור זכויות והגנה על עם ישראל??

התקשר עכשיו 052-7654865